[image: image1.jpg]

	PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487

E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

TERMO DE ANULAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 114/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 114/2019
FINALIDADE: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES.
O MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO, em conformidade com a legislação e normas pertinentes, torna público para conhecimento dos interessados que, fica ANULADO o processo licitatório nº 114/2019 e consequentemente o Contrato Administrativo nº 107/2019 celebrado com a empresa KIFESTA EIRELI.
A anulação se dá devido a extinção e liquidação voluntária, encerramento das atividades da empresa.
Abre-se o prazo recursal de 5 (cinco) dias úteis, conforme determina o Art. 109, inciso I, alínea “c” da Lei nº 8666/93.

Retorne aos autos ao Setor de Licitações para as providências de estilo e arquivamento do processo.

Benedito Novo (SC), 19 de dezembro de 2019.

JEAN MICHEL GRUNDMANN

Prefeito

[image: image1.jpg]